PAGE
2

        ПРИЛОЖЕНИЕ №1
     к административному регламенту

      по предоставлению администрацией

         муниципального образования

   город-курорт Геленджик

    муниципальной услуги «Выдача
                                                                              градостроительных планов

                                                                           земельных участков»

	               Начальнику управления

               архитектуры и градостроительства

               администрации

               муниципального образования

               город-курорт Геленджик –
               главному архитектору

               от  _______________________
               __________________________

               __________________________,
               проживающего (ей) по адресу:

               __________________________
               __________________________

               контактный телефон:________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка ___________

________________________________________________________________________________________________________________________________________,

             (наименование объекта капитального строительства)
расположенного по адресу:____________________________________________

___________________________________________________________________

Приложение: __________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись заявителя:   _____________

                                                                       _______________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

                                                                       Подпись лица, действующего
по доверенности, от _______ №_____
                                                                       ________________________________

                                                                                         (фамилия, имя, отчество)
Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

город-курорт Геленджик –

главный архитектор                                                                                В.А. Ревякин